Bonifacius q. Gunradi, 162. 163.

Iacobus J fratres eius, 163.

Boemunde \ ....... .. ' . . ■.. ■ .

Bonifacius Cunrengus, 1240. .. » î . • i - i

Bonifacius de Droa de Romanisio, 1279. .

Bonifacius de Drua, 1281 . i

Bonifacius de Fantibus, 1412. 1587. .< ..

Bonifacius Ferramenta, arcbidiaconus Albensis, 1442.

Bonifacius Ferrus, 1543. ."V\ Л ¡

Bonifacius de Grafagno, 1379. .1381. rii. ¡¡ .^ .

Bonifacius Grigenda, 1418k.. Г-...» . :

Bonifacius Lecafustis, 1052. \ ... . !

BONIFACIVS de Linguilia, 1027. 1248. 15&2. 1385.

1387. . . -i-' .

Filius Anselmi de Quadiaginla, 1026. :

Consilialor marchionum Qavexanae, 1353.

Anselmus, eius Jilius, 1585. 1387.

Gives lanuae facti sunt, 1587> .-. . •■

Inveslitura decimarum pluriura locorum in dio-

coesi Albingana ab episcopo Roberto facia ,

1026. .:.!...:

Bonifacius de Manciano , 1148. Donatio pro Ardoino

episcopo Taurinensi de castro et loco Mareáis ,

cum inveslitura, 1148. ...,-.<.- \ ¿.1

BONIFACIVS, marchio, 1384.

BONIFACIVS, marcbio, 304. : .

GvLiELMVs, eius filius, 304o i
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B0NIFAC1VS, luarchio de Clavexana , 1239. 1246. -

q. Anselmi , 1035. 1036. 1061. - Iurisdictionem

. .7. castri et loci Rocbae Crovairae comuoi Albinganae

donat, 1246. . . . ■

Bonifacius de Einguilia concessit assensura, 1246.

BONIFACIVS Taliaferrum, marcbio Clavexanae, 1350.

BONIFACIVS III , marchio Montieferrati , 1142. 1164.

. 1178. 1189. 1355. 1428.: ,

Agnes, soror, 1178.

Tutor Thomae I, comilis Maurianensis, 1145. 1169.

Thomas de Sabaudia ei petit pro Amedeo IV, co-

mite Sabaudiae, castra Clavaxn, S. Raphaelis, Lu,

et Vignalis, 1483.

Convcntio cum imperatore Federico 11 ad composi-

tionem et arbitrium Amedei IV comitis Sabaudiae,

1458. ;:. . .. :

ConTentio cum comuni Ianuae pro custodia et de-

fensione viae qua itur de Ast ad Taurinum, 1378.

Donatio ei facta una cum Mainfredo III marchione

Saluciaruni ab Araedeo IV comité Sabaudiae eo-

' Л rüm socro de Secuxia, Aviglana, Caburro, Vigone

et Miradolio, 1591.

BONlFACIVS,.bastardus de Monteferrato, 1731. '

Bonifacius de Mazacerio, 1730.

Bonifacius de Meanis, 1464. 1471. 1473.

Bonifacius Miles, 1598.

Ruffmus, frater eius, 1398. '

Bonifacius Nasalis, 1102.

Bonifacius de Nazzano, 1301.

Bonifacius de Pace, 1266.

Bonifacius d. de Plozasco, 1279. 1392.

Dictus Rubcus, 1526. 1529.

Guido, pater eius, 1526. 1529.

Investitura de Sangano a monasterio S. Solutoris de

Taurino, 1526.

Locatio perpetuo dicto monasterio, 1529.